
Oberschiedsrichter:

Punktspielbeginn:

Punktspielende:

Gespielte Runden:

Wetter: sonnig

Auswechslungen: MGC 88 Wendlingen -  für Langenbacher Sven 

spielt ab Bahn 15 in Runde 3 Hecht Jessica

Langenbacher Sven meldet sich nach Runde 3 ab.

Bes. Vorkommnisse: keine

Strafen keine

Für die Richtigkeit:

13.04.2014

Rüdiger Lemke - Ligenleiter

Turnierleiter:

Schiedsrichter:

15:00 Uhr

Zußdorf, den 

Schiedsrichter:

10:00 Uhr

WBV Verbandsliga

Saison 2013 / 2014

Walther, Uwe

Jürgensen, Ralf

Roessler, Timo

Lemke, Rüdiger

3. Spieltag in Wendlingen am 13.04.2014

System Eternit



Tabelle vor dem3. Spieltag

PlatzVerein Schlag Punkte Schnitt

1. MGC Ravensburg 1304 14 : 2 27,17

2. MGC Metzingen 1315 14 : 2 27,40

3. MGV 88  Wendlingen 1365 8 : 8 28,44

4. SSV Ulm 1846 1380 4 : 12 28,75

5. SG Wernau - Pfullingen 1445 0 : 16 30,10

PlatzVerein Schlag Punkte Schnitt

1. MGC Ravensburg 623 8 : 0 25,96

2. SSV Ulm 1846 633 6 : 2 26,38

3. MGC Metzingen 644 4 : 4 26,83

4. SG Wernau-Pfullingen 645 2 : 6 26,88

5. MGV 88 Wendlingen 662 0 : 8 27,58

PlatzVerein Schlag Punkte Schnitt

1. MGC Ravensburg 1927 22 : 2 26,76

2. MGC Metzingen 1959 18 : 6 27,21

3. SSV Ulm 2013 10 : 14 27,96

4. MGV Wendlingen 2027 8 : 16 28,15

5. MGSC Wernau 2090 2 : 22 29,03

Beste Einzelrunde:

19 Lasar, Wolfgang

21 Grande, Gerhard

21 Lang, Jürgen

21 Bäurle, Wolfgang
21 Roessler, Timo

Tagesbeste:

89 Geissler, Ralf

94 Ill, Thomas

97 Neuburger, Andreas
100 Bach, Peter

Tabelle nach dem3. Spieltag vom 13.04.2014

WBV - Verbandsliga  - Saison 2013/2014

Tagesergebnis vom13.04.2014 in Wendlingen



 

Pos. Name Kat Passnr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Bohlmann, Andre H 51995 25 31 28 23 107 26,75

2 Selvitella, Gerado Sm II 33330 29 27 25 27 108 27

3 Jahr, Achim Sm 42951 26 25 25 25 101 25,25

4 Schoft, Florian H 273 27 30 28 25 110 27,5

5 Rupp, Jürgen H 49432 21 26 25 31 103 25,75

6 Ill, Thomas H 48686 23 23 25 23 94 23,5

Gesamt 151 162 156 154 623 25,96

Schnitt 25,2 27,0 26,0 25,7 26,0

E Lemke, Rüdiger Sm 28623 31 31 25 23 110 27,5

Pos. Name Kat Passnr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Bäurle, Wolfgang H 38226 28 25 28 21 102 25,5

2 Neuburger, Andreas H 37027 27 25 23 22 97 24,25

3 Jürgensen, Ralf Sm 43273 27 27 28 26 108 27

4 Bach, Peter Sm II 4444 23 23 29 25 100 25

5 Häring, Ute Sw 50257 31 34 24 27 116 29

6 Hann, Johan Sm II 45588 31 27 29 23 110 27,5

Gesamt 167 161 161 144 633 26,38

Schnitt 27,8 26,8 26,8 24,0 26,4

E Puschner, Gerhard Sm II 66282 32 27 28 33 120 30

Pos. Name Kat Passnr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Roessler, Timo H 34792 27 29 27 21 104 26

2 Dolde, Dietmar Sm 25887 30 28 27 26 111 27,75

3 Netzband, Ingrid Sw 45733 31 34 31 28 124 31

4 Abele, Lothar Sm 25891 24 29 29 23 105 26,25

5 Konstanzer, Alfred Sm 37380 25 29 26 31 111 27,75

6 Geissler, Ralf Sm 42662 23 24 21 21 89 22,25

Gesamt 160 173 161 150 644 26,83

Schnitt 26,7 28,8 26,8 25,0 26,8

E Herzic, Frederik H 38197 31 27 28 29 115 28,75

Verbandsliga

 Saison 2013 / 2014

Ergebnisliste vom3. Spieltag 
in Wendlingen vom 13.04.2014

MGC Ravensburg

MGC Metzingen

SSV Ulm 1846



Pos. Name Kat Pasnr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Jachert, Franz Sm II 18069 26 36 27 24 113 28,25

2 Wild, Dieter Sm II 24312 24 28 25 30 107 26,75

3 Lasar, Brigitte Sw II 25000 29 30 29 26 114 28,5

4 Lasar, Wolfgang Sm II 5841 30 25 19 29 103 25,75

5 Grande, Gerhard Sm II 18068 26 26 28 21 101 25,25

6 Härle, Armin Sm 25381 24 30 27 26 107 26,75

Gesamt 159 175 155 156 645 26,88

Schnitt 26,5 29,2 25,8 26,0 26,9

E Wild, Annemarie Sm II 10721 29 23 27 24 103 25,75

Pos. Name Kat Passnr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Schnitt

1 Klotz, Christian H 33187 27 25 27 25 104 26

2 Patan, Daniel H 40114 31 23 27 28 109 27,25

3 Scherb, Oliver H 35324 27 27 29 24 107 26,75

4 Franz, Helmut Sm 10722 32 28 26 27 113 28,25

5 Lang, Jürgen Sm 34780 32 26 22 21 101 25,25

6 Langenbacher, Sven H 34334 26 34 27 87

E Hecht, Jessica D 38020 11 30 41

Gesamt 175 163 169 155 662 27,58

Schnitt 29,2 27,2 28,2 25,8 27,6

E Hecht, Jessica D 38020 30 31 30 30 121 30,25

A Langenbacher, Sven H 34334 26 34 32 92,0 30,67

 

 

 

 

MGV 88 Wendlingen

SG Wernau-Pfullingen



Pl. Name Verein Kat. Passnr. Rd, 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. schnitt Dif. 1 Dif. 2 DRL

1. Geissler, Ralf MGC Metzingen Sm 42662 23 24 21 21 89 22,25 3 2 100,016

2. Ill, Thomas MGC Ravensburg H 48686 23 23 25 23 94 23,5 2 101,266

3. Neuburger, Andreas SSV Ulm 1846 H 37027 27 25 23 22 97 24,25 5 2 102,016

4. Bach, Peter SSV Ulm 1846 Sm II 4444 23 23 29 25 100 25 6 2 102,766

5. Jahr, Achim MGC Ravensburg Sm 42951 26 25 25 25 101 25,25 1 103,016

6. Grande, Gerhard SG Wernau-PfullingenSm II 18068 26 26 28 21 101 25,25 7 103,016

7. Lang, Jürgen MGV 88 Wendlingen Sm 34780 32 26 22 21 101 25,25 11 4 103,016

8. Bäurle, Wolfgang SSV Ulm 1846 H 38226 28 25 28 21 102 25,5 7 3 103,266

9. Wild, Annemarie SG Wernau-PfullingenSw II 10721 29 23 27 24 103 25,75 6 3 103,516

10. Rupp, Jürgen MGC Ravensburg H 49432 21 26 25 31 103 25,75 10 1 103,516

11. Lasar, Wolfgang SG Wernau-PfullingenSm II 5841 30 25 19 29 103 25,75 11 4 103,516

12. Klotz, Christian MGV 88 Wendlingen H 33187 27 25 27 25 104 26 2 2 103,766

13. Roessler, Timo MGC Metzingen H 34792 27 29 27 21 104 26 8 103,766

14. Abele, Lothar MGC Metzingen Sm 25891 24 29 29 23 105 26,25 6 5 104,016

15. Scherb, Oliver MGV 88 Wendlingen H 35324 27 27 29 24 107 26,75 5 104,516

16. Härle, Armin SG Wernau-PfullingenSm 25381 24 30 27 26 107 26,75 6 1 104,516

17. Wild, Dieter SG Wernau-PfullingenSm II 24312 24 28 25 30 107 26,75 6 3 104,516

18. Bohlmann, Andre MGC Ravensburg H 51995 25 31 28 23 107 26,75 8 3 104,516

19. Jürgensen, Ralf SSV Ulm 1846 Sm 43273 27 27 28 26 108 27 2 104,766

20. Selvitella, Gerado MGC Ravensburg Sm II 33330 29 27 25 27 108 27 4 104,766

21. Patan, Daniel MGV 88 Wendlingen H 40114 31 23 27 28 109 27,25 8 1 105,016

22. Schoft, Florian MGC Ravensburg H 273 27 30 28 25 110 27,5 5 1 105,266

23. Hann, Johan SSV Ulm 1846 Sm II 45588 31 27 29 23 110 27,5 8 2 105,266

24. Lemke, Rüdiger MGC Ravensburg Sm 28623 31 31 25 23 110 27,5 8 6 105,266

25. Dolde, Dietmar MGC Metzingen Sm 25887 30 28 27 26 111 27,75 4 1 105,516

26. Konstanzer, Alfred MGC Metzingen Sm 37380 25 29 26 31 111 27,75 6 3 105,516

27. Franz, Helmut MGV 88 Wendlingen Sm 10722 32 28 26 27 113 28,25 6 1 106,016

28. Jachert, Franz SG Wernau-PfullingenSm II 18069 26 36 27 24 113 28,25 12 1 106,016

29. Lasar, Brigitte SG Wernau-PfullingenSw II 25000 29 30 29 26 114 28,5 4 106,266

30. Herzic, Frederik MGC Metzingen H 38197 31 27 28 29 115 28,75 4 1 106,516

31. Häring, Ute SSV Ulm 1846 Sw 50257 31 34 24 27 116 29 10 4 106,766

32. Puschner, Gerhard SSV Ulm 1846 Sm II 66282 32 27 28 33 120 30 6 4 107,766

33. Hecht, Jessica MGV 88 Wendlingen D 38020 30 31 30 30 121 30,25 1 108,016

34. Netzband, Ingrid MGC Metzingen Sw 45733 31 34 31 28 124 31 6 108,766

35. Langenbacher, Sven MGV 88 Wendlingen H 34334 26 34 32 92 23 34 6 108,246


